別記様式第６号(第８条関係)
観光客誘致促進事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日
　長門市長　　　　　　　　様
住所
団体名
代表者名
(電話　　-　　　　　)
　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号による補助金の交付決定通知のあった下記の事業について、長門市観光客誘致促進事業補助金交付要綱第8条の規定により、実績を報告します。
記
	１　事業名

	２　事業の実施内容

	３　補助対象経費
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

	４　補助金交付決定額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

	５　事業実施期間
	　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	６　集客・参加人数
	　　　　　　人

　収支決算書
収入の部
	経費区分
	決　算　額
	予　算　額
	備　　　考

	市補助金

	計

支出の部
	経費区分
	決　算　額
	予　算　額
	備　　　考

	計

　添付書類
　　１　補助対象事業の成果が分かる書類

　　２　事業の実施及び完了日が確認できる書類の写し
　　３　補助対象経費の支払いに係る領収証等の写し
　　４　その他市長が必要と認める書類